0005038 del 05-12-2023 in partenza

Sant' Andrea Apostol o dello Jonio Prot.

Conune di

Comune di

Sant’Andrea Apostolo dello Jonio

Provincia di Catanzaro

ORDINANZA N.50/2023
CHIUSURA TEMPORANEA DELLE SCUOLE PER INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA
IL SINDACO

Vista la comunicazione di E-distribuzione di avviso di interruzione programmata di Energia

Elettrica per la giornata del 06 dicembre dalle ore 08.00 alle ore 16.00, prot 4988 del 04 dic
2023;

Considerato che le vie in cui & prevista ’interruzione di Energia Elettrica, coinvolgono le
Scuole del Comune di Sant’Andrea apostolo dello Ionio;

Preso atto delle difficolta oggettive di svolgere attivita scolastica in assenza di energia elettrica;

Ravvisata la necessita di adottare misure di carattere straordinario e indifferibile ed urgente

finalizzate alla tutela della salute ed incolumita della popolazione scolastica locale e del
personale scolastico;

Visto lo Statuto dell’Ente
Visto ’art.50 del D.Lgs n.267/2000;

ORDINA

LA CHIUSURA TEMPORANEA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DI
QUESTO COMUNE NELLA GIORNATA DEL 06 DICEMBRE 2023

DISPONE

 Che la presente ordinanza venga trasmessa al Dirigente dell’Istituto Comprensivo di

Davoli e portata a conoscenza di tutti i cittadini mediante pubblicazione all’ Albo
Pretorio;

* la trasmissione di copia della presente ordinanza alla locale Stazione dei Carabinieri ed
alla PL.A.V.I presso 1’Unione dei Comuni Versante Ionico.

Sant’ Andrea Apostolo dello Ionio 05 dicembre 2023

) Il Sindaco
(;

‘.\\\NED/«’.];
12/

o

e S 1Col, 340

& T
ﬂ"m(’,ﬂ\\'\'\

gi\’icoja mogida




